
Logo manuál
destinační logo destinace Střední Čechy

1. Kdy používat logo „Střední Čechy“, „Střední Čechy královské“ či anglickou
verzi loga?
Logo „Střední Čechy“ používáme k obecné propagaci či spolupráci s destinací Střed-
ní Čechy (např. plakát na akce, obecné tištěné materiály apod.). Logo s přívlastkem 
„královské“ používáme v souvislosti s tématikou a komunikačním tématem Středo-
české centrály cestovního ruchu „Střední Čechy královské“ - tedy královská města, 
hradiště, hrady, zámky atd. Anglickou verzi loga používáme na tištěné materiály v 
jiných než českých jazykových mutacích a na mezinárodní akce.

2. Barva loga a barevné varianty na různých barevných podkladech
Královská modrá:
CMYK: 100 / 92 / 00 / 01
RGB: 6 / 3 / 141
PANTONE: 2738 c
HTML: 06038D
RAL: 5002
FOLIE AVERY: ULTRAMARINE BLUE 520

Příloha č. 6 Logomanuál destinace Střední Čechy
Aktualizace a migrace turistické webové stránky centralbohemia.cz

1



3. Ochranná zóna loga
Ochranná zóna je minimální velikost plochy v bezprostřední blízkosti logotypu, do 
které nesmí zasahovat text ani jiné grafické prvky, ilustrace či fotografie. Respekto-
vání této zóny zaručuje čitelnost a dostatečnou působivost loga. Ochranná zóna je 
definována poměrově pomocí ednotky x, jejíž velikost odpovídá výšce znaku koruny. 
Velikost ochranné zóny je 1/5 x.

4. Zakázané deformace loga
Ochranná zóna je minimální velikost plochy v bezprostřední blízkosti logotypu, do 
které nesmí zasahovat text ani jiné grafické prvky, ilustrace či fotografie. Respekto-
vání této zóny zaručuje čitelnost a dostatečnou působivost oga. Ochranná zóna je 
definována poměrově pomocí ednotky x, jejíž velikost odpovídá výšce znaku koruny. 
Velikost ochranné zóny je 1/5 x.

5. Font
PÍSMO VERLAG BOOK
korporátní písmo použité v logu
Základní písmo, které je použito v logotypu.
Verlag Book
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

V případě dotazů kontaktujte Karolínu Kratochvílovou na karolina.kratochvilova@sccr.cz

Příloha č. 6 Logomanuál destinace Střední Čechy
Aktualizace a migrace turistické webové stránky centralbohemia.cz

2


